[bookmark: _GoBack]Планируемые ярмарочные мероприятия
на I полугодие 2016 года
на территории Семикаракорского городского поселения

	№ п/п
	Адрес 
проведения ярмарки

	Организатор ярмарки,
правовые основания проведения ярмарки (номер и дата НПА)
	Дата проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Семикаракорск, 
пл. Станичная
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	с 01.03. по 08.03.2016
	праздничная
	универсальная
	20


	2.
	г. Семикаракорск, 
пл. Станичная
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	13.03.2016
	праздничная
	универсальная
	20

	3.
	г. Семикаракорск, аллея улицы Ленина 
(район пл. Станичная)
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	с 01.04 по 01.07.2016
	сезонная «выходного дня»
	универсальная
	30

	4.
	г. Семикаракорск, 
пл. Станичная
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	28.05.2016
	праздничная
	универсальная
	40

	4.
	г. Семикаракорск, пр. Абрамова. 38
	ИП Опенченко С.С.
	с 01.04.2016 по 01.11.2016
	сезонная
	сельскохозяйственная
универсальная
	40
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